
発行日： 平成27年11月 9日

発行元： 名取高校舎改築工事
作業所

Ｖｏｌ. 1

　朝夕冷え込む季節になりましたが、近隣住民の皆様に

おかれましては、ご健勝のことと拝察申し上げます。

　さて、この度、宮城県名取高等学校の校舎改築工事を

着手することとなり、現在、既存部室施設撤去や仮設工

事等の準備を進めております。１１月後半からは、東側の

乗入れの工事へと進んでまいります。

　工事に伴う、音や揺れについては、振動騒音計設置に

よる監視、工事車両については、安全通行に万全を期し

工事を進めてまいります。

　今後、工事の進捗にあわせ『工事だより』（月１回）を発

行を予定していますので、ご覧いただければ幸いです。

   名取高改築工事

   平成２７年１０月６日～平成２９年３月３日

　◎工事に関する 名取高校舎改築工事作業所
問い合わせは 連絡先： 奥田建設㈱ （TEL）0223-23-1567（現場事務所） 鈴木、佐藤

㈱橋本店 （TEL）022-714-7024（事務所設置まで本社） 太田、渡部
㈱電気工事平間組（TEL）022-214-5811（事務所設置まで本社） 平間

　　施工者代表　奥田建設へ ㈱キ－プラン （TEL）022-274-7060（事務所設置まで本社） 太田、木村

工 事 期 間

工　 事 　名

工 事 だ よ り 

※ 工事に関して、地域の皆様のご理解とご協力が得られるように努めていきたいと思います。お気づきになられた点やご不
明な点は気軽にお尋ねください。 

工 事 着 手 の お 知 ら せ  

完 成 予 想 図 

【名取高校舎改築工事】 

全 体 図 

新校舎（西棟） 新校舎（東棟） 

新校舎（南棟） 

既存校舎 

（将来：運動場へ） 

体育館 

野球場 

駐輪場、駐車

球技コート、弓道場 


